ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2021
	[bookmark: _GoBack]     № 7/41

г.Зуевка

О регистрации Квасова Александра Николаевича  кандидатом в депутаты Зуевской районной Думы шестого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Квасова Александра Николаевича  кандидатом в депутаты Зуевской районной Думы шестого  созыва, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Зуевского района для регистрации кандидата, в соответствии со ст.30¹º Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия Зуевского района, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования Зуевский муниципальный район, на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 29.10.2015 №166/1208 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Квасова Александра Николаевича, 1955 года рождения, выдвинутого Зуевским районным отделением КПРФ  кандидатом в депутаты Зуевской районной Думы шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4, 26 июля 2021 года, в 17 часов 10 минут.
2. Выдать Квасову Александру Николаевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в газету  «Нива» не позднее 28.07.2021 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

С. М. Наговицина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

В. В. Мусихина